
 
 

UCHWAŁA NR XXX/216/2021 
RADY POWIATU W ŚWIDNIKU 

z dnia 11 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 5, pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 i 2, art. 214, art. 222 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) - po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu i Rozwoju - 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/182/2020 Rady Powiatu w Świdniku z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2021 r. poz. 230, z późn. zm.) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu powiatu w kwocie  

102 981 019,81 zł, z  tego dochody bieżące w kwocie 87 323 813,81 zł i dochody majątkowe w  kwocie 
15 657 206,00 zł, zgodnie z  załącznikiem nr 1, w tym:”;; 

2) w § 2 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu powiatu w kwocie 111 033 739,69 zł, z  tego 
wydatki bieżące w kwocie 85 438 018,65 zł i wydatki majątkowe w  kwocie 25 595 721,04 zł, zgodnie z  
załącznikiem nr 2, w tym:”;; 

3) w § 3: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu budżetu powiatu określa się w wysokości   8 052 719,88 zł.”;, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Źródłami pokrycia deficytu budżetu powiatu są przychody pochodzące z: 

a) kredytów i  pożyczek – 224 666,44 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 1 873 177,18 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 3 883 398,59 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 maja 2021 r.

Poz. 2217



d) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z  
rozliczenia środków europejskich albo innych środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków – 
2 071 477,67 zł.”;; 

4) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie 9 828 053,44 zł.”;; 

5) w § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Limit zobowiązań z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 
1 000 000,00 zł.”;; 

6) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z  zawartymi 
umowami, z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez powiat, w  wysokości 1 295 261,92 zł.”;; 

7) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez Zarząd Powiatu w  roku 
budżetowym, w kwocie 1 000 000,00 zł.”;; 

8) w załączniku nr 1 do uchwały, określającym kwoty planowanych dochodów budżetu powiatu, wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 2 do uchwały, określającym kwoty planowanych wydatków budżetu powiatu, wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) w załączniku nr 3 do uchwały, określającym kwoty planowanych przychodów budżetu powiatu 
sklasyfikowanych według paragrafów określających źródło przychodu, wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

11) załącznik nr 8 do uchwały, określający planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Świdniku 

 
 

Andrzej Mańka 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2217



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2217



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2217



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2217



Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 rok  – załącznik nr 2 do uchwały nr XXX/216/2021 Rady Powiatu w Świdniku z
dnia 11 maja 2021 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 296 620,00 296 620,00 296 620,00 223 000,00 73 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 296 620,00 296 620,00 296 620,00 223 000,00 73 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 129 895,75 96 107,00 8 607,00 0,00 8 607,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 788,75 33 788,75 5 068,31 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 129 895,75 96 107,00 8 607,00 0,00 8 607,00 87 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 788,75 33 788,75 5 068,31 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 425 000,00 400 000,00 370 000,00 10 000,00 360 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 425 625,00 400 625,00 370 625,00 10 000,00 360 625,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 400 000,00 400 000,00 370 000,00 10 000,00 360 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 625,00 625,00 625,00 0,00 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 400 625,00 400 625,00 370 625,00 10 000,00 360 625,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 763 682,56 763 682,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 682,56 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -268 420,64 -268 420,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 420,64 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 495 261,92 1 495 261,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 261,92 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2217



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75704

Rozliczenia z tytułu poręczeń
i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub
jednostkę samorządu
terytorialnego

przed zmianą 393 682,56 393 682,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 682,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -98 420,64 -98 420,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 420,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 295 261,92 1 295 261,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 261,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 19 313 320,04 13 088 954,69 13 045 954,69 10 176 444,00 2 869 510,69 30 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 6 224 365,35 6 224 365,35 5 627 810,34 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 479,83 22 479,83 22 479,83 18 000,00 4 479,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 335 799,87 13 111 434,52 13 068 434,52 10 194 444,00 2 873 990,52 30 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 6 224 365,35 6 224 365,35 5 627 810,34 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy
rodzinie

przed zmianą 820 000,00 820 000,00 818 000,00 671 000,00 147 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 22 479,83 22 479,83 22 479,83 18 000,00 4 479,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 842 479,83 842 479,83 840 479,83 689 000,00 151 479,83 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 12 748 356,29 12 233 005,79 2 946 730,00 2 747 700,00 199 030,00 185 800,25 4 000,00 9 096 475,54 0,00 0,00 515 350,50 515 350,50 515 350,50 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 748 356,30 12 233 005,80 2 946 730,00 2 747 700,00 199 030,00 185 800,25 4 000,00 9 096 475,55 0,00 0,00 515 350,50 515 350,50 515 350,50 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 9 626 826,04 9 111 475,54 10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 0,00 9 096 475,54 0,00 0,00 515 350,50 515 350,50 515 350,50 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 626 826,05 9 111 475,55 10 000,00 0,00 10 000,00 5 000,00 0,00 9 096 475,55 0,00 0,00 515 350,50 515 350,50 515 350,50 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 98 686 226,74 73 124 294,45 60 007 737,10 44 354 550,56 15 653 186,54 803 800,25 2 452 599,00 9 096 475,54 393 682,56 370 000,00 25 561 932,29 25 524 932,29 8 383 807,28 37 000,00 0,00
zmniejszenie -268 420,64 -268 420,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -98 420,64 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 023 104,84 1 023 104,84 23 104,83 18 000,00 5 104,83 0,00 0,00 0,01 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 99 440 910,94 73 878 978,65 60 030 841,93 44 372 550,56 15 658 291,37 803 800,25 2 452 599,00 9 096 475,55 1 295 261,92 200 000,00 25 561 932,29 25 524 932,29 8 383 807,28 37 000,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 11 166 313,00 11 166 313,00 10 203 559,00 7 400 032,00 2 803 527,00 126 360,00 836 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 166 313,00 11 166 313,00 10 203 559,00 7 400 032,00 2 803 527,00 126 360,00 836 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2217



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2217



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2217



Arkusz1

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny 
województwa lubelskiego 2.274.435,19 2.274.435,19 1.904.549,47 184.629,27 185.256,45 0,00
a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 2.274.435,19 2.274.435,19 1.904.549,47 184.629,27 185.256,45 0,00
Termomodernizacja budynków Domu 
Pomocy Społecznej im. Roba Inja w 
Świdniku 5.627.810,34 5.627.810,34 3.310.637,49 514.928,47 1.802.244,38 0,00
a) wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 5.627.810,34 5.627.810,34 3.310.637,49 514.928,47 1.802.244,38 0,00

Motywacja-Rozwój-Niezależność - 
rozszerzenie programów usamodzielnienia o 
instrumenty aktywnej integracji 
wychowanków opuszczających 
instytucjonalne oraz rodzinne formy pieczy 
zastępczej z terenu Powiatu Świdnickiego 269.800,00 269.800,00 227.800,00 0,00 42.000,00 0,00
a) wydatki bieżące 269.800,00 269.800,00 227.800,00 0,00 42.000,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Spektrum nowych możliwości - integracja 
społeczna i zawodowa osób 
niepełnosprawnych z terenu Powiatu 
Świdnickiego 607.848,00 607.848,00 516.670,80 0,00 91.177,20 0,00
a) wydatki bieżące 607.848,00 607.848,00 516.670,80 0,00 91.177,20 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Planowane wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Uni Europejskiej w 2021 r.

Załącznik nr 4 do uchwały nr XXX/216/2021 Rady Powiatu w Świdniku z dnia 11 maja 2021 r.

Wkład własny 
niepieniężny 
(Ewidencja 

pozabilansowa)

Budżet projektu     
(kol. 6 + kol. 10)

853/85395

4

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 

Świdniku/Powiat 
Świdnicki

853/85395

Łączne nakłady 
finansowe        
w 2021 r.         

(kol. 7 + kol. 8 
+ kol. 9)

w tym:

Środki 
pochodzące z 
budżetu Unii 
Europejskiej 

Środki 
pochodzące z 

budżetu państwa 
lub inne

Wkład własny/ 
Dotacja celowa 

1
Starostwo Powiatowe w 

Świdniku 710/71012

Lp. Nazwa i cel przedsięwzięcia/projektu 
Jednostka organizacyjna 

wykonująca lub 
koordynująca wykonanie 

zadania

Klasyfikacja 
budżetowa

2
Dom Pomocy 

Społecznej Roba Inja w 
Świdniku

852/85202

3
Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 

Świdniku

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2217



Arkusz1

Widzieć więcej - aktywizacja społeczna 
mieszkańców Domów Pomocy Społecznej 
funkcjonujących na terenie Powiatu 
Świdnickiego 362.208,00 352.608,00 342.608,00 0,00 10.000,00 9.600,00
a) wydatki bieżące 362.208,00 352.608,00 342.608,00 0,00 10.000,00 9.600,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Praktycznie najlepsi w zawodach – 
zwiększenie szans na zatrudnienie 1.108.576,20 1.068.926,20 1.009.541,40 59.384,80 0,00 39.650,00
a) wydatki bieżące 1.108.576,20 1.068.926,20 1.009.541,40 59.384,80 0,00 39.650,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mistrzostwo w zawodzie kluczem do sukcesu 
III Edycja - zwiększenie szans na 
zatrudnienie 2.455.412,13 2.158.920,13 2.043.767,62 114.844,51 308,00 296.492,00
a) wydatki bieżące 2.327.061,63 2.030.569,63 1.922.263,08 107.998,55 308,00 296.492,00
b) wydatki majątkowe 128.350,50 128.350,50 121.504,54 6.845,96 0,00 0,00
Mistrzostwo w zawodzie kluczem do sukcesu 
IV Edycja - zwiększenie szans na 
zatrudnienie 775.080,10 691.132,10 652.806,14 38.325,96 0,00 83.948,00
a) wydatki bieżące 775.080,10 691.132,10 652.806,14 38.325,96 0,00 83.948,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mobilność edukacyjna (Program Erasmus+) - 
"Zagraniczne praktyki zawodowe - 
profesjonalny start w przyszłość " 168.097,94 168.097,94 168.097,94 0,00 0,00 0,00
a) wydatki bieżące 168.097,94 168.097,94 168.097,94 0,00 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Otwarci na wiedzę - podniesienie jakości 
kształcenie ogólnego 13.344,41 8.316,41 7.679,51 636,90 0,00 5.028,00
a) wydatki bieżące 13.344,41 8.316,41 7.679,51 636,90 0,00 5.028,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10
Zespół Szkół nr 1 w 

Świdniku/   Starostwo 
Powiatowe w Świdniku

853/85395

8
Zespół Szkół nr 1 w 

Świdniku 853/85395

9
Zespół Szkół nr 1 w 

Świdniku 853/85395

6
Zespół Szkół w 

Piaskach 853/85395

7
Zespół Szkół nr 1 w 

Świdniku 853/85395

5
Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie w 

Świdniku
853/85395

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2217



Arkusz1
Ponadnarodowa mobilność uczniów - 
"Kształtowanie kompetencji kulturowych, 
językowych i społecznych podczas 
międzynarodowych wyjazdów edukacyjnych "  
(Program Operacyjny Wiedza Edukacja 
Rozwój 2014-2020) 190.936,00 190.936,00 179.739,49 11.196,51 0,00 0,00
a) wydatki bieżące 190.936,00 190.936,00 179.739,49 11.196,51 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ponadnarodowa mobilność uczniów - 
"Budowanie kompetencji językowych podczas 
wyjazdu edukacyjnego do Grecji "  (PO WER 
2014-2020) 189.941,11 189.941,11 178.744,60 11.196,51 0,00 0,00
a) wydatki bieżące 189.941,11 189.941,11 178.744,60 11.196,51 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Mobilność edukacyjna (Program Erasmus+) - 
"Praktyki zagraniczne jako szansa na dobry 
star w zawodzie "                                                       
(PO WER 2014-2020) 321.107,73 321.107,73 321.107,73 0,00 0,00 0,00
a) wydatki bieżące 321.107,73 321.107,73 321.107,73 0,00 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Powiat Świdnicki - kształcenie zawodowe na 
miarę XXI wieku                                        
(RPO WL 2014-2020) 3.111.519,35 2.821.899,35 2.665.283,94 156.615,41 0,00 289.620,00
a) wydatki bieżące 2.724.519,35 2.434.899,35 2.299.762,44 135.136,91 0,00 289.620,00
b) wydatki majątkowe 387.000,00 387.000,00 365.521,50 21.478,50 0,00 0,00

Moja przyszłość w moich rękach - II edycja - 
podniesienie jakości kształcenia ogólnego 178.001,20 167.333,80 158.357,96 8.975,84 0,00 10.667,40
a) wydatki bieżące 178.001,20 167.333,80 158.357,96 8.975,84 0,00 10.667,40
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Self- Learning Atlas of Ancient European 
CulTures (SeLECT) - Atlas Starożytnych 
Kultur Europejskich                       27.132,14 27.132,14 27.132,14 0,00 0,00 0,00
a) wydatki bieżące 27.132,14 27.132,14 27.132,14 0,00 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

I LO w Świdniku16 853/85395

14
Starostwo Powiatowe w 

Świdniku 853/8595

15 I LO w Świdniku 853/85395

12
Powiatowe Centrum 

Edukacji Zawodowej w 
Świdniku 

853/8595

13
Powiatowe Centrum 

Edukacji Zawodowej w 
Świdniku 

853/8595

11 I LO w Świdniku 853/8595

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2217



Arkusz1
Międzynarodowa mobilność edukacyjna 
uczniów i absolwentów oraz kadry 
kształcenia zawodowego - "Zagraniczne 
praktyki szansą na konkurencyjność na rynku 
pracy "      (PO WER 2014-2020) 436.734,11 436.734,11 411.796,59 24.937,52 0,00 0,00
a) wydatki bieżące 436.734,11 436.734,11 411.796,59 24.937,52 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wykształceni zawodowcy - Zakup 
wyposażenia do pracowni zawodowych           
(Powiatowe Centrum Edukacji Zawodowej w 
Świdniku w Świdniku) 0,02 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00
a) wydatki bieżące 0,02 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wsparcie działań związanych z 
przeciwdziałaniem skutkom 
rozprzestrzeniania się pandemii COVID-19 w 
domach pomocy społecznej                                                          
(PO WER 2014-2020) 46.550,00 46.550,00 39.232,35 7.317,65 0,00 0,00
a) wydatki bieżące 46.550,00 46.550,00 39.232,35 7.317,65 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wsparcie działań związanych z 
przeciwdziałaniem skutkom 
rozprzestrzeniania się pandemii COVID-19 w 
domach pomocy społecznej                                                          
(PO WER 2014-2020) 43.955,00 43.955,00 37.045,27 6.909,73 0,00 0,00
a) wydatki bieżące 43.955,00 43.955,00 37.045,27 6.909,73 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wsparcie działań związanych z 
przeciwdziałaniem skutkom 
rozprzestrzeniania się pandemii COVID-19 w 
domach pomocy społecznej                                                          
(PO WER 2014-2020) 40.588,00 40.588,00 34.207,56 6.380,44 0,00 0,00
a) wydatki bieżące 40.588,00 40.588,00 34.207,56 6.380,44 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21
Dom Pomocy 
Społecznej w 

Wygnanowicach
853/85395

20
Dom Pomocy 
Społecznej w 
Krzesimowie

18
Starostwo Powiatowe w 

Świdniku

19
Dom Pomocy 

Społecznej Roba Inja w 
Świdniku

853/85395

853/85395

17
Zespół Szkół nr 1 w 

Świdniku 853/85395

853/85395

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2217



Arkusz1
Droga do profesji                                     
(Zespół Szkół w Piaskach) 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00
a) wydatki bieżące 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00
b) wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18.249.076,98 17.514.071,58 14.236.806,03 1.146.279,52 2.130.986,03 735.005,40

9.831.480,95 9.096.475,55 8.534.593,03 418.397,32 143.485,20 735.005,40

8.417.596,03 8.417.596,03 5.702.213,00 727.882,20 1.987.500,83 0,00

23

Razem, z tego:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

22
Starostwo Powiatowe w 

Świdniku 853/85395

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2217


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b zm. Ustęp 2 Litera d



	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 9

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Paragraf 10

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2021-05-17T12:33:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




